
2022年11月１日 

各 位 

株式会社電算システムホールディングス 

株式会社電算システム 

 

ビジネスカジュアルの通年実施について 

 

当社は、以前よりクールビズを実施してまいりましたが、地球温暖化防止、節電対策及び従業員

の働く環境の向上を目的として、ビジネスカジュアルを通年で実施することといたしました。 

軽装で業務に従事いたしますが、何卒ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

また、弊社へご来社の際には、ご遠慮なく軽装でお越しくださいますようお願い申し上げます。 

 

記 

 
開始日：2022 年 11 月 1 日 

 
以上 


